
ÖĞRETMEN ORYANTASYON GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
öğretmenleri; 28 Ağustos 2024 Çarşamba günü, 
2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı öncesinde güçlü 
bir motivasyonla seneye hazırlanmak ve birlikte 
güzel vakit geçirmek amacıyla düzenlenen 
oryantasyon gezisinde bir araya gelmiştir.

MİLLÎ SPORCUMUZUN ULUSLARARASI 
BAŞARISINDAN DOLAYI VAKIF BAŞKANIMIZ 
TARAFINDAN KABULÜ

U18 Kadın Millî Voleybol Takımı oyuncusu ve 
FMV Ayazağa Işık Lisesi 12. sınıf öğrencisi Mina 
Olgar, Balkan Şampiyonası şampiyonluğundan 
dolayı 27 Ağustos 2024 Salı günü, Feyziye 
Mektepleri Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Avukat Akın Süel tarafından kabul edilmiştir. 
Öğrencimiz ailesiyle birlikte katıldığı davette, 
Sayın Vakıf Başkanımızdan başarı sertifikasını 
almıştır.

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI SEMİNER 
DÖNEMİ BAŞLANGICI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 2024-2025 
Eğitim Öğretim Yılı Seminer Dönemi; 26 Ağustos 
2024 Pazartesi günü, okul bahçemizde 
gerçekleşen geleneksel kahvaltıyla başlamış, 
ardından kuruma yeni katılan öğretmenlerimize 
yönelik tanışma toplantısıyla devam etmiştir. 
Toplantı sonrası, günün anısına akademik 
kadromuzla birlikte toplu fotoğraf çekimi 
gerçekleştirilmiştir. 
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2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI AÇILIŞ TÖRENİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 2024-2025 
Eğitim Öğretim Yılı açılışı, 9 Eylül 2024 Pazartesi 
günü, okul bahçesinde düzenlenen “Açılış 
Töreni” ile gerçekleştirilmiştir.

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
ÖĞRETMENLER GENEL KURUL TOPLANTISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi, 2024-2025 
Eğitim Öğretim Yılı Başı Öğretmenler Genel 
Kurul Toplantısı 2 Eylül 2024 Pazartesi günü 
gerçekleştirilmiştir.
Toplantı sonrası yöneticilerimiz ve 
öğretmenlerimiz, toplu fotoğraf çekimiyle yeni 
eğitim öğretim yılını hep birlikte karşılamışlardır.

UbD DAY

FMV Işık Okulları öğretmenleri, merkezinde 
derin ve kalıcı öğrenme olan UbD 
(Understanding by Design/Anlamaya Odaklı 
Öğretim Tasarımı) yolculuklarının 4. yılında, 
uzman UbD eğitmenleri ile 29 Ağustos 2024 
Perşembe günü, Florya Yerleşkesinde bir araya 
gelmiştir.
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PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: 9. SINIFLARIMIZ İLE YENİ 
DÖNEME MERHABA

FMV Ayazağa Işık Lisesi Rehberlik ve Psikolojik 
Danışma Servisi tarafından öğrencilerimizin 
okula uyumlarını sağlamak amacıyla, 10 Eylül 
2024 Salı günü Çok Amaçlı Salon’da düzenlenen 
etkinlikte, Müdür Yardımcısı Leyla Kulaksız okul 
kurallarını; Psikolojik Danışman Emre Şahin ise 
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi’nden 
nasıl destek alınabileceğini 9. sınıf öğrencileriyle 
paylaşmışlardır. 

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: AYAZAĞA IŞIK İLE YENİ DÖNEME 
MERHABA

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi Psikolojik Danışma 
ve Rehberlik Servisi tarafından okulumuza yeni 
başlayan öğrencilerin uyum sürecini 
hızlandırmak amacıyla çeşitli etkinlikler 
düzenlenmiştir. 9 Eylül 2024 Pazartesi günü, 10 
Fen A sınıfından gönüllü öğrencilerimiz, yeni 
gelen arkadaşlarına okulu gezdirerek onlarla 
deneyimlerini paylaşmışlardır.

ÖĞRENCİMİZİN MİLLÎ TAKIM BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi öğrencisi Selin AKORAL, 
5 - 8 Eylül 2024 tarihleri arasında İstanbul’da 
düzenlenmiş olan Engel Atlama Balkan 
Şampiyonası Türkiye Binicilik Millî Takımı 
kadrosuna seçilerek ülkemizi temsil etmiştir. 
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PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: YKS MEZUN PAYLAŞIM 
TOPLANTISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından 
üniversiteye hazırlık çalışmaları kapsamında, 13 
Eylül Cuma günü 12. sınıf öğrencilerimize 
yönelik YKS Mezun Paylaşım Toplantısı 
gerçekleştirilmiş; öğrencilerimize, YKS süreci 
hakkında temel bilgilendirmeler ve 
mezunlarımızın deneyimleri aktarılmıştır.

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: HAZIRLIK SINIFLARI 
ORYANTASYON ETKİNLİĞİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Servisi tarafından okula uyum 
çalışmaları kapsamında 11 Eylül 2024 tarihinde 
hazırlık sınıfı öğrencilerine yönelik “Hazırlık 
Sınıfları Oryantasyon Etkinliği” 
gerçekleştirilmiştir. 

EDEBİYAT BULUŞMALARI: SİBEL KIR İLE ÖYKÜ 
ÇÖZÜMLEMESİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi 11 IB öğrencileri, Türkçe 
A: Edebiyat dersinin amaçları ve işlenişine uyum 
çerçevesinde bir metni çözümlemeye başlarken 
nelere dikkat etmeleri gerektiği ve derin 
okumanın nasıl gerçekleştiği üzerine farkındalık 
kazanmaları amacıyla Mimar Sinan Üniversitesi 
Öğr. Gör. Sibel KIR’la birlikte Vüs’at O. Bener’in 
“Havva” adlı öyküsünü çözümlemişlerdir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi

Ağustos-Eylül 2024 Bülteni



ALMANCA TELC SINAVI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi’nin dokuz 
öğrencisi, İstanbul TELC Sınav Merkezi 
tarafından uygulanan TELC A2 sınavında başarı 
göstermiş ve sertifika almaya hak kazanmışlardır.

ÖĞRENCİLERİMİZİN DELF SINAVI BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesinin yedi öğrencisi, 
İstanbul Fransız Kültür Merkezi tarafından iki 
farklı tarihte düzenlenen sınavlara katılmışlardır. 
DELF A2 sınavında altı öğrencimiz, DELF B2 
sınavında bir öğrencimiz başarı göstererek A2 ve 
B2 seviyelerinde diploma almaya hak 
kazanmıştır.

VELİ BİLGİLENDİRME VE TANIŞMA TOPLANTISI

14 Eylül 2024 Cumartesi günü, FMV Ayazağa Işık 
Lisesi-Fen Lisesi hazırlık ve 9. sınıf velilerine 
yönelik bir bilgilendirme ve tanışma toplantısı 
düzenlenmiştir.
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PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: YKS BİLGİLENDİRME SEMİNERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından 
üniversiteye hazırlık çalışmaları kapsamında, 
Anadolu Lisesi ve Fen Lisesi 12. sınıf 
öğrencilerine yönelik YKS bilgilendirme 
seminerleri 18-19 Eylül 2024 tarihlerinde 
gerçekleştirilmiş ve öğrencilerimize, YKS süreci 
hakkında temel bilgiler aktarılmıştır.

SOSYAL ETKİNLİK KULÜPLERİNİN 
ÇALIŞMALARINA BAŞLAMASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi tarafından 
2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda açılması 
planlanan “Sosyal Etkinlik Kulüpleri”nin 
tanıtımları, 18 Eylül 2024 Çarşamba günü 
gerçekleştirilmiş, ardından öğrencilerimiz 
K12NET sistemi üzerinden kulüp tercihlerini 
tamamlamışlardır. 

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: LİSEYE SAĞLIKLI BİR BAŞLANGIÇ

FMV Işık Liseleri Rehberlik ve Psikolojik Danışma 
Servisleri tarafından okulumuza yeni katılan 
velilerimizin lise sürecine uyumlarını sağlamaları 
amacıyla Doç. Dr. Helin Yılmaz Kafalı tarafından 
18 Eylül Çarşamba günü 18.00’de veli semineri 
düzenlenmiştir. 
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PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: HAZIRLIK SINIFLARI KAYNAŞMA 
ÇALIŞMASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından okula 
uyum çalışmaları kapsamında, 19 Eylül 2024 
Perşembe günü, hazırlık sınıfı öğrencilerine 
yönelik kaynaşma çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

MENTAL MATH WORLD CUP 2024 

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 10, 11 ve 
12. sınıf düzeylerinden 24 öğrencimiz 
“Uluslararası Mental Math World Cup” 
yarışmasına katılım sağlamıştır. 
Öğrencilerimizden Emre Mengi, Türkiye birincisi 
olurken dünya sıralamasında 16. olma başarısını 
göstermiş; öğrencilerimizden Can Sedefoğlu 
Türkiye ikincisi, Aykan Salt ise Türkiye üçüncüsü 
olarak akademik anlamda önemli bir başarıya 
imza atmıştır.

AYAZAĞA YERLEŞKESİ DEPREM TATBİKATI

FMV Ayazağa Işık Okulları, anaokulundan liseye 
eş zamanlı olarak tüm düzey öğrencileri ve 
öğretmenleri ile 19 Eylül 2024 Perşembe günü 
başarılı bir deprem tahliye tatbikatı 
gerçekleştirmiştir.
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PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: DÜNYA BARIŞ GÜNÜ 
ETKİNLİKLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Servisi tarafından, 24 Eylül 2024 Salı 
günü, hazırlık sınıflarımızda çatışma çözme 
becerileri ve barış dili üzerine bir çalışma 
gerçekleştirilmiştir.

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: KARİYER PLANLAMA SEMİNERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından 11. sınıf 
öğrencilerimize yönelik düzenlenen “Kariyer 
Planlama” başlıklı seminer, 11. sınıflar Psikolojik 
Danışmanı M. Eren Yılmaz ve Yurt dışı Eğitim 
Danışmanı Ömer Faruk Yılmaz’ın katılımıyla 17-
19 Eylül 2024 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir.

“DÜNYA TEMİZLİK GÜNÜ” ETKİNLİKLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğretmen 
ve öğrencileri, “21 Eylül Dünya Temizlik Günü” 
kapsamında Yeşilköy sahilinde temizlik etkinliği 
düzenleyerek atıksız bir gelecek için önemli bir 
adım atmıştır. 
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KÜTÜPHANE VE BİLGİ HİZMETLERİ 
ORYANTASYONU

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Kütüphanesi, hem öğrencileri hem de 
öğretmenleri için yenilikçi, sürdürülebilir 
kütüphane ve bilgi hizmetlerini etkin kılarak 
okulumuzun eğitim öğretimindeki bilgi odaklı 
atmosferini desteklemekte, aynı zamanda 
mükemmeliyetçi bir yaklaşımla okulumuzun 
pedagojik ekolojisinin bilgiye ve bilime 
yönelmesinde rol oynamaktadır. 

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: YURT DIŞINDA ÜNİVERSİTE 
EĞİTİMİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından 12 IB 
sınıfı öğrencilerimize yönelik düzenlenen “Yurt 
Dışında Üniversite Eğitimi” başlıklı seminerler, 
yurt dışı eğitim danışmanlarının sunumuyla 25 
Eylül 2024 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: KARİYER PLANLAMA SEMİNERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından 11. sınıf 
velilerimize yönelik düzenlenen “Kariyer 
Planlama ” başlıklı seminer, 11.Sınıflar psikolojik 
danışmanı M.Eren Yılmaz ve Yurt Dışı Eğitim 
Danışmanı Ömer Faruk Yılmaz’ın katılımıyla 26 
Eylül 2024 tarihinde gerçekleştirilmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi

Ağustos-Eylül 2024 Bülteni



PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: DUYGU YÖNETİMİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından 9. 
sınıflarımızla duygu yönetimi becerileri üzerine 
bir çalışma gerçekleştirilmiştir.

“26 EYLÜL TÜRK DİL BAYRAMI” ETKİNLİKLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümü tarafından “26 Eylül Türk Dil 
Bayramı” etkinlikleri kapsamında, Türkçenin 
zenginlikleri üzerine farkındalık kazandırmak 
amacıyla 9. sınıflar arasında bir yarışma 
gerçekleştirilmiştir.

HAZIRLIK VE 9. SINIFLAR ARASI BASKETBOL 
TURNUVASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Uygulamalı 
Dersler Bölümü tarafından düzenlenen Hazırlık 
ve 9. Sınıflar Arası Basketbol Turnuvası’nda 26 
Eylül 2024 Perşembe günü, 9B ve 9C sınıfları 
arasında oynanan final maçında, 9B sınıfı galip 
gelerek şampiyon olmuştur. 
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